
UCHWAŁA NR XXIV/218/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej samorządowi Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 10 ust. i 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla samorządu Województwa 
Lubuskiego w 2020 r.  z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z realizacją zadania pn: 
"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 295 w miejscowości Dobroszów Wielki w zakresie budowy chodnika" 
w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie w formie dotacji celowej z budżetu gminy. 

§ 3. Szczegółowe zasady przeznaczenia i zasady rozliczania pomocy finansowej, o której mowa w § 1, 
określone zostaną w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: E2E29E5C-FBC5-4DC5-863D-29A91E469ED4. Podpisany Strona 1


		2020-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




